— Usted  se- 

“2 > A . e , 

ñor Notario, se servira agregar las demas - 

cláusulas qe estilo para la plena validez de 

esta escritura pública +. - ( firmado ) doc - 

tor lhianuel Jaramillo , abogado con matrícula - 

profesional número mil cuatrocientos cincuenta 

y dos ( N% 1452 ) . - HASTA AQUI EL CONTE- 

NIDO DE LA MINUTA ) que queda elevado a escri 

tura pública con todo su valor legal» leída 

que le fue al compareciente por mi, el No- 

tario en alta y Clara vozj3j se afirma y ra- 

tifica en su contenido y para constancia de

[...]

PERDIDAS DE EJERCICIO -178.305,68 

TOTÁL CAPITAL: 

PASIVO + CAPITAL:     

REPUBLICA DEL ECUADOR —, - Cédula de control 

tributario de GRAFINAL COMPAÑIA LIMITADA número 

cero veinte y cinco cero cincuenta y siete 

(| No 025057 ) +. —- Valor mil doscientos su 
  EE 

cres ( Y 1.200,00 ) +. =—- Año: Mil novecien 

tos ochenta y siete o - 

Sa 

otorgó ante mí , en fe de ello confiero esta 

TERCERA COPIA CERTIFICADA 

firmada y sellada en Quito, a los dos días 

del mes de mayo de mil novecientos ochenta y